
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “MARIA SANSEVERINO” 2° Circolo - Nola 

Al Personale della scuola 

Alla DSGA 

Commissione elettorale 

Agli interessati 

 

Oggetto : Elezione dei rappresentanti nel Consiglio di Istituto – Costituzione seggi elettorali 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’O.M. n. 215 del 15.07.1991  

Viste le indicazioni della Commissione elettorale 

DISPONE 

sono costituiti i seguenti seggi e nominati i seguenti componenti per le elezioni in oggetto: 

Seggio n. 1 Plesso Ciccone 

Elettori : Tutti i docenti – tutto il personale ATA – solo i genitori del Plesso Ciccone 

Presidente : Colucci Rachele Paola 

Scrutatori : Giannini Monica – Immobile Carlo – Pandico Maria 

Seggio n. 2 Plesso Cerchio d’Oro 

Elettori : solo i genitori dei plessi Cerchio d’Oro e 7 Bis 

Presidente : Forino Immacolata 

Scrutatori : Meo Carmela – Giardino Liana 

Chiarimenti 

I docenti a TD votano se dotati di contratto annuale, sono esclusi i supplenti temporanei. 

I genitori votano solo una volta nel seggio del figlio di minore età. 

I seggi funzionano secondo il seguente orario : Domenica 20 novembre ore 8,00 -12,00 Lunedì 21 novembre 

ore 8,00 – 13,30. A seguire spoglio schede e riporto risultati alla sez. n. 1 abilitata alla proclamazione degli 

eletti. 

 

Il Dirigente Scolastico reggente 

Domenico Ciccone 

 

 

 

  

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “MARIA SANSEVERINO” 2° Circolo - Nola 

Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636 - Tel. Fax. 08118491699 

www.cdnolasanseverino.edu.itNAEE15300C@istruzione.itnaee15300c@pec.istruzione.it 

http://www.cdnolasanseverino.edu.it/
http://www.cdnolasanseverino.edu.it/
mailto:naee15300c@pec.istruzione.it



		2022-11-16T20:19:21+0100
	Domenico Ciccone




